
 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace IV. 

Číslo jednací: 81499/2022 

Název veřejné zakázky: 
„Transformace Domova Háj IV. – Výstavba ambulantních 
služeb denních aktivit“ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 
                                                  

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman  
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: 
Bc. Ivana Nestrojilová – ve věcech zadávacího řízení 
Martin Kocmánek – ve věcech technických 

Telefon +420 564 602 417, +420 564 602 214 

E-mail: nestrojilova.i@kr-vysocina.cz; kocmanek.m@kr-vysocina.cz 
 

 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje na základě písemného dotazu dodavatele ze 
dne 23. 9. 2022 následující vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, 
poprosím o upřesnění u svítidel. 
Ve výkazu výměr jsou světla označena: 
1 
2/NO 
3/NO 
4 
5 
Atd … až po 13 
Ale v knize svítidel jsou označeny: 
A1 
A2 
A3 
B1 
B2 
Atd… 
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Odpověď: 
Tento dotaz byl již zadavatelem zodpovězen ve Vysvětlení zadávací dokumentace I. ze dne 
7. 9. 2022. 
 
 
Tímto vysvětlením nedochází k doplnění a změně zadávací dokumentace, zadavatel proto 
ponechává lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 10. zadávacích podmínek, tj. do 
5. 10. 2022 do 10:00 hod.  
 
Vysvětlení je zveřejněno na profilu zadavatele.  
 
 
V Jihlavě dne 23. 9. 2022 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí Odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
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